Modifications réservées
© Copyright 2016
8 Av Le Verrier - ZI des Bruyères - F 78193 TRAPPES Cedex
téléphone 01.30.66.43.43 - télécopie 01.30.66.11.22
Description
Le CA46 est un purgeur à flotteur en acier inox austénitique pour circuits d'air et de gaz. Il est fourni avec des raccordements à brides pour
un montage horizontal. Il est disponible avec un clapet en caoutchouc (CA46) ou avec un clapet en acier inox (CA46S). Le couvercle peut
être percé et taraudé ½" BSP ou NPT pour l'implantation d'un tube d'équilibre. Le corps et le couvercle sont réalisés dans une fonderie

CA46 200°C à 29 bar eff.
CA46S 400°C à 20 bar eff.
Température minimale admissible 0°C
PMO Pression maxi de fonctionnement 40 bar eff. à 80°C
TMO Température maximale de fonctionnement
CA46 200°C à 29 bar eff.
CA46S 400°C à 20 bar eff.
Température minimale de fonctionnement 0°C
Nota : pour des températures inférieures, nous consulter
ΔPMX : Pression différentielle maximale
La pression différentielle maximale
dépendant de la densité du liquide
purgé
Densité spécifique
Purgeur 1,0 0,9 0,8 0,7 0,6
CA46-32 32,0 32,0 29,0 20,0 12,0
CA46S-4,5 4,5 4,5 4,5 3,4 2,0
CA46S-10 10,0 9,5 6,8 5,5 3,4
CA46S-14 14,0 14,0 11,0 8,0 5,0
CA46S-21 21,0 19,0 15,0 10,0 6,5
CA46S-32 32,0 30,0 23,0 16,5 10,0
Pression maximale d'épreuve hydraulique à froid
PN40 60 bar eff.
ASME 300 60 bar eff.
ASME 150 30 bar eff.